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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
29-03-25 - 17:15 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:11.40 1:11.28 341
2. BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 1:18.48 1:17.05 270
3. DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:21.98 1:20.93 233
4. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:24.03 1:21.85 225
5. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 NT 1:25.56 197
6. RATIU, Thomas BEL LAQUA/11688/14 NT 1:26.98 187
7. LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 1:26.52 1:29.92 170
8. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/131:47.70 1:30.77 165
9. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/131:53.88 1:35.66 141

10. NAUDÉ, Daniël RSA LAQUA/11574/13 NT 1:39.45 125
11. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:49.48 1:42.77 113

forf.nd. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:27.57
forf.déc. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/131:34.56

13 - 14 ans

1. MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:15.52 1:08.48 385
2. SANCHEZ CUADRADO, MiguelESP MHN/014885/11 NT 1:08.88 378
3. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/111:14.79 1:12.57 323
4. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:17.45 1:14.67 297
5. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:15.28 1:14.93 293
6. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:24.58 1:16.42 277
7. CHERON, Théo BEL MHN/014028/11 1:15.28 1:16.95 271
8. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:17.24 1:17.97 260
9. PAKER, Eren BEL CNSW/013488/111:20.89 1:18.00 260

10. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/121:20.68 1:19.18 249
11. CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:20.93 1:21.20 230
12. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:20.00 1:21.25 230
13. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/121:26.64 1:27.12 187
14. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/111:31.18 1:27.76 182
15. GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 NT 1:27.88 182
16. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/121:32.67 1:28.83 176
17. ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:46.77 1:42.13 116

forf.nd. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:19.11

15 - 16 ans

1. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:00.79 1:03.62 480
2. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/101:05.33 1:04.41 462
3. GENIN, Alexandre BEL SCWR/11089/09 1:07.01 1:05.37 442
4. LASCARACHE, Christian BEL SCWR/11088/10 NT 1:06.42 422
5. GENCHEV, Alexandre BUL RBP/014239/10 1:08.20 1:08.06 392
6. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:08.59 1:10.58 351
7. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:11.25 1:10.70 349
8. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:15.33 1:11.27 341
9. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:11.84 1:12.09 330

10. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:20.00 1:14.54 298
11. RENOTTE, Naël BEL MHN/014036/09 1:16.68 1:15.77 284
12. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 NT 1:21.05 232
13. FLAMENT, Maxime BEL MHN/013381/10 1:37.04 1:21.71 226
14. BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/101:24.54 1:21.73 226
15. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:30.22 1:25.57 197
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon

17 ans et plus

1. DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 58.30 57.92 636
2. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 57.91 58.01 633
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 57.09 1:00.97 545
4. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/051:01.59 1:01.96 519
5. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:00.90 1:02.46 507
6. MULLER, Loukas BEL ONS/014046/07 1:05.80 1:03.02 494
7. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/071:05.44 1:04.76 455
8. DUFAYS, Louis BEL CNSW/014718/041:05.00 1:04.96 451
9. IMAI, Shota JPN CNSW/014221/08 NT 1:04.99 450

10. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:06.31 1:05.01 450
11. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/081:04.47 1:06.11 427JA 1
12. MORATONA, Maxime FRA MHN/007076/06 1:04.05 1:06.11 427JA 2
13. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 1:07.70 1:06.19 426
14. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/071:07.29 1:08.59 383
15. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:11.32 1:09.16 373
16. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 NT 1:12.76 321
17. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/061:11.27 1:14.30 301
18. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:09.54 1:16.87 272
19. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/081:16.39 1:17.50 265

disq. OSSOTCHENKO, Gabriel BEL CNSW/013984/07 NT
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
29-03-25 - 17:34 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/131:31.61 1:31.19 232
2. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:35.06 1:31.51 229
3. SOARES ALMEIDA, Anna BEL LAQUA/21573/14 NT 1:38.28 185
4. TYAGI, Yashwini IND LAQUA/21570/14 NT 1:40.39 174
5. BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 1:45.98 1:43.50 158
6. GADEYNE, Olivia BEL LAQUA/21550/13 NT 1:48.35 138

disq. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/141:57.01
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

13 - 14 ans

1. STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/121:16.91 1:17.16 383
2. MARC, Sarah BEL SCWR/21086/12 1:14.34 1:19.07 356
3. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:19.22 1:19.64 348
4. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/121:26.78 1:19.66 348
5. BESO, Clara ESP CNSW/013202/111:24.90 1:21.23 328
6. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:38.03 1:24.39 293
7. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/111:29.93 1:24.52 291
8. MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:20.35 1:25.83 278
9. SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:34.22 1:26.32 273

10. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:33.98 1:29.62 244
disq. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/11 NT

SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées.

forf.nd. BARSZCZEWSKA, Julia BEL SCWR/21077/12 1:26.24
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon

15 - 16 ans

1. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:08.38 1:08.12 557
2. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/091:07.04 1:09.23 530
3. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/101:07.99 1:10.22 508
4. DYS, Maja POL CNSN/009447/091:12.49 1:10.43 504
5. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:11.49 1:11.81 475
6. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/091:11.61 1:13.69 440
7. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/091:15.74 1:14.58 424
8. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/091:13.62 1:15.18 414JA 1
9. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 1:14.17 1:15.18 414JA 2

10. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/091:14.45 1:15.39 411
11. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:15.17 1:17.75 374
12. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:18.46 1:19.41 351
13. WATSON, Lily AUS CNSW/014695/10 NT 1:22.56 313
14. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:28.18 1:22.63 312
15. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/101:26.91 1:23.09 307
16. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:21.58 1:23.38 303
17. PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:25.79 1:24.48 292
18. CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:27.17 1:26.80 269
19. VAN BOXSTAEL, Nora BEL KLSVZ/21072/10 1:25.51 1:27.03 267
20. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 NT 1:28.78 251
21. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 NT 1:37.20 191
22. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/10 NT 1:42.17 165
23. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 NT 1:44.85 152

forf.déc. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/091:26.22

17 ans et plus

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/071:08.63 1:10.02 513
2. ALAYED, Mashael BEL CNSW/014223/061:15.00 1:11.67 478
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:11.69 1:12.17 468
4. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:12.33 1:12.30 466
5. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/071:10.97 1:12.49 462
6. MALBECQ, Amandine BEL MHN/014035/08 1:20.81 1:15.03 417
7. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:15.09 1:16.47 393
8. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:17.88 1:18.71 361
9. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/078843/08 1:17.56 1:19.35 352

10. LOITERSTEINE, Evelina BEL CNSW/013253/08 NT 1:22.48 313
11. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:17.71 1:22.75 310
12. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 NT 1:23.25 305
13. MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:21.39 1:23.38 303

disq. OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:23.61
SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains
superposées.

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
29-03-25 - 17:51 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

10 ans

1. BENALIOUA, Ilyes BEL SCWR/11084/15 1:23.98 1:23.86 175
2. CHARGOU, Ahmed-Taha BEL CNSN/014005/15 NT 1:44.35 90
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
29-03-25 - 17:55 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

10 ans

1. ANSLOT, Méline BEL SCWR/21075/15 1:23.06 1:24.34 235
2. VAN HOUDT SEOANE, Lisa BEL LAQUA/21642/151:37.85 1:24.41 234
3. DUMONT, Adeline BEL SCR/00000/15 NT 1:30.79 188
4. COJANU, Otilia Ana ROU CNSN/013904/15 NT 1:32.22 180
5. JARDON, Nell BEL SCR/014988/15 NT 1:35.59 161
6. DE RYCK, Hanne BEL LAQUA/21644/151:45.40 1:36.74 155
7. VAN DER VLOET, Laura BEL LAQUA/21666/15 NT 1:44.66 123
8. SPOIALA, Amely ROU CNSN/014007/151:35.99 1:48.97 109

forf.déc. POGRADJA, Maëlly BEL CNSN/014008/15 NT

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
29-03-25 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:15.84 1:16.18 316
2. DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:20.02 1:18.85 285
3. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/131:25.14 1:25.61 223
4. BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 1:24.06 1:26.43 217
5. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:32.32 1:28.03 205
6. MAJED, Malek BEL CNSW/014414/13 NT 1:28.93 199
7. LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 1:26.15 1:29.16 197
8. NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 NT 1:29.51 195
9. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/131:32.28 1:30.10 191

10. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/131:35.79 1:31.06 185
11. MEMA, Brady BEL CNSN/014447/131:37.52 1:33.03 174
12. LAENEN, Cid BEL KLSVZ/11123/13 1:33.99 1:36.26 157
13. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:40.77 1:36.73 154
14. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 1:42.85 1:39.66 141
15. LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 NT 1:40.47 138
16. TOBAC, Rik BEL KLSVZ/11147/14 NT 1:59.26 82

disq. PETERMANS, Tiago BEL MHN/014882/13 NT
SW 6.4. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

forf.nd. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:26.95
forf.déc. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/131:23.57

13 - 14 ans

1. MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:10.81 1:09.58 415
2. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/111:14.09 1:13.08 359
3. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 1:18.58 1:16.10 317
4. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:15.53 1:18.05 294
5. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:17.42 1:20.46 269
6. STERNIK-ZALESKI, Bruno POL CNSW/014744/12 NT 1:20.55 268
7. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/121:22.30 1:21.70 256
8. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:28.24 1:21.71 256
9. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 1:25.50 1:22.85 246

10. DUCARME, Luca BEL MHN/014074/12 1:25.82 1:23.06 244
11. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/111:22.88 1:23.21 243
12. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:26.76 1:24.83 229
13. GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 NT 1:26.64 215
14. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:24.63 1:26.91 213
15. DECLERQ, Arthur BEL KLSVZ/11141/11 1:31.15 1:27.70 207
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

16. VAN GORP, Lucas BEL KLSVZ/11126/12 1:28.34 1:29.72 194
17. FEYTENS, Evan BEL RBP/011455/11 1:36.22 1:30.64 188
18. BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 1:34.97 1:30.87 186
19. ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:32.35 1:31.18 184
20. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/11 NT 1:31.33 183
21. KOCSIS, Félix BEL RBP//11 NT 1:32.91 174
22. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/121:46.24 1:35.23 162
23. KOROGLU, Sinan BEL CNSN/014762/121:37.84 1:35.62 160
24. COCRIAMONT, Théo BEL CNSN/014745/121:34.90 1:35.66 160
25. GRÉGOIRE, Mats BEL KLSVZ/11150/12 1:49.41 1:39.91 140

disq. BERTRAND, Florent BEL MHN/014883/12 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

15 - 16 ans

1. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:05.62 1:06.87 468
2. ROTA BULO, Enzo BEL ONS/012960/09 1:10.88 1:07.84 448
3. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/101:08.50 1:09.07 425
4. LASCARACHE, Christian BEL SCWR/11088/10 1:07.31 1:09.97 409
5. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:10.83 1:11.96 376
6. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:06.90 1:12.31 370
7. MASAITIS, Mantas BEL SCWR/11082/10 1:13.34 1:14.16 343
8. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:14.94 1:15.78 321
9. NICHITA, Maxim BEL RBP/014957/09 1:24.62 1:18.27 292

10. RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:22.36 1:19.01 284
11. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:29.81 1:19.31 280
12. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 1:34.20 1:19.87 275
13. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 1:19.93 1:20.12 272
14. KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/101:31.30 1:20.31 270
15. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:17.11 1:21.35 260
16. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 1:44.72 1:30.69 187

forf.nd. JORIS, Jesse BEL KLSVZ/11131/10 1:20.15

17 ans et plus

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/051:00.31 1:00.82 622
2. HALAICHUK, Ivan BEL CNSW/011986/051:04.18 1:04.43 523
3. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/071:03.35 1:05.41 500
4. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/061:04.47 1:06.07 485
5. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/081:07.43 1:06.64 473
6. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/081:04.60 1:07.00 465
7. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL CNSW/014460/051:06.00 1:07.52 455
8. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:05.92 1:07.79 449
9. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:09.69 1:08.70 432

10. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/071:08.49 1:09.36 419
11. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 1:07.53 1:10.37 402
12. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/081:11.84 1:12.94 361JA 1
13. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/031:11.53 1:12.94 361JA 2
14. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:13.57 1:13.61 351
15. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/071:11.98 1:14.20 342
16. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:14.40 1:20.00 273
17. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 NT 1:20.16 272

forf.nd. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:08.00
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
29-03-25 - 18:33 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. MASAITE, Milda BEL SCWR/21083/13 1:19.57 1:17.51 421
2. BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 1:33.01 1:26.50 303
3. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/131:28.86 1:26.76 300
4. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:30.81 1:27.11 297
5. EL MOUSSAOUI, Mayssane BEL CNSW/013777/131:39.84 1:30.03 269
6. ORPHANIDES, Alexia CYP CNSW/014412/141:31.90 1:33.11 243
7. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/131:49.58 1:35.49 225
8. VAN BEGIN, Sarah BEL LAQUA/21677/13 NT 1:36.23 220
9. BIFOLCHI, Elena ITA CNSW/014548/141:40.39 1:39.61 198

10. POENARU, Maria ROU CNSN/014748/141:48.81 1:44.50 172
11. MOONS, Elene BEL LAQUA/21648/13 NT 1:46.78 161
12. CREEMERS, Lieze BEL LAQUA/21671/14 NT 1:48.79 152

13 - 14 ans

1. MARC, Sarah BEL SCWR/21086/12 1:09.52 1:13.09 502
2. BESO, Clara ESP CNSW/013202/111:13.99 1:14.64 472
3. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/121:19.71 1:17.72 418
4. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/121:18.97 1:18.31 408
5. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:18.45 1:19.29 393
6. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:20.60 1:21.51 362
7. STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/12 NT 1:21.82 358
8. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/111:21.02 1:23.43 338
9. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:28.28 1:23.54 336

10. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/111:23.23 1:24.03 330
11. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:22.29 1:24.94 320
12. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:26.89 1:27.03 297
13. MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:28.89 1:27.70 291
14. SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:38.09 1:29.03 278
15. CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/11 NT 1:32.04 251
16. PETIT, Esther FRA CNSW/014546/11 NT 1:34.80 230

disq. SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:26.31
SW 6.1 c - Au départ avec utilisation barre/règle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas
en contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés à la barre

forf.déc. JIMBO TENECELA, Rose BEL CNSW/014395/11 NT

15 - 16 ans

1. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/091:09.17 1:10.17 568
2. DYS, Maja POL CNSN/009447/091:11.82 1:12.22 521
3. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:11.43 1:13.26 499
4. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:09.86 1:13.45 495
5. ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:13.91 1:14.63 472
6. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/091:11.39 1:14.92 466
7. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:11.27 1:14.96 466
8. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/091:13.54 1:15.22 461
9. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/101:17.11 1:17.53 421

10. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:19.21 1:17.57 420
11. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:16.53 1:17.61 419
12. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/101:15.27 1:18.76 401
13. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/091:20.11 1:19.47 391
14. NULLI, Anna ITA MHN/013909/10 1:17.98 1:19.66 388
15. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:19.01 1:21.33 364
16. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:19.32 1:21.69 360
17. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/091:19.44 1:21.72 359
18. WATSON, Lily AUS CNSW/014695/101:19.89 1:21.96 356
19. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/091:17.73 1:21.97 356JA 1
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

20. ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:18.97 1:21.97 356JA 2
21. CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:22.43 1:22.30 352
22. VAN BOXSTAEL, Nora BEL KLSVZ/21072/10 1:19.81 1:23.54 336
23. SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 1:36.96 1:23.69 334
24. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:23.06 1:23.72 334JA 1
25. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:25.20 1:23.72 334JA 2
26. LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:26.73 1:24.02 331
27. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:22.62 1:24.78 322
28. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 1:23.17 1:24.83 321
29. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 NT 1:26.19 306
30. MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 1:34.95 1:28.91 279
31. ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 1:34.41 1:31.50 256
32. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:28.61 1:32.27 249
33. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/101:33.58 1:34.78 230
34. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:37.55 1:38.34 206
35. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 NT 1:47.54 157

disq. ANTONACI, Martina ITA CNSW/015020/10 NT
SW 6.3 b - Le nageur s'est totalement immergé dans la nage en dehors des 15m après le départ ou le
virage, et des 5 derniers mètres avant l'arrivée

forf.nd. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/101:26.79
forf.déc. KOPA, Leena EST CNSW/012490/101:44.98
forf.déc. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/091:19.67

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/041:05.01 1:07.12 649
2. CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 1:11.79 1:12.59 513
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 1:07.65 1:12.79 509
4. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/071:13.37 1:13.85 487
5. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:14.22 1:15.36 458
6. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/071:12.07 1:15.62 454
7. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/071:15.66 1:15.98 447
8. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/021:13.41 1:16.94 431
9. LOITERSTEINE, Evelina BEL CNSW/013253/081:16.92 1:17.06 429

10. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/071:15.32 1:17.17 427
11. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:14.15 1:17.55 420
12. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:14.68 1:18.08 412
13. ALAYED, Mashael BEL CNSW/014223/061:20.00 1:18.58 404
14. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:20.32 1:20.94 370
15. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 NT 1:22.79 345
16. HUPEZ, Isaline BEL MHN/014217/08 1:22.19 1:22.81 345
17. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/078843/08 1:18.90 1:25.25 316
18. MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:18.75 1:26.84 299
19. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:23.72 1:27.48 293

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
29-03-25 - 19:06 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:30.06 1:27.42 300
2. RATIU, Thomas BEL LAQUA/11688/141:38.59 1:35.83 228
3. MAJED, Malek BEL CNSW/014414/131:41.32 1:37.17 219
4. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 NT 1:37.27 218
5. TONA, Francesco BEL RBP/014012/13 1:45.41 1:38.28 211
6. GRELLIER, Oscar BEL SCWR/11079/14 1:39.11 1:38.44 210
7. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:44.30 1:40.70 196
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 7, Garçons, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

8. BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 1:33.12 1:41.30 193
9. NAUDÉ, Daniël RSA LAQUA/11574/131:48.41 1:43.71 180

10. LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 1:38.85 1:44.71 175
11. NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/13 NT 1:46.50 166
12. MEMA, Brady BEL CNSN/014447/13 NT 1:46.82 164
13. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/132:03.41 1:49.84 151
14. HUSSEIN, Omar BEL CNSW/015014/14 NT 1:51.72 144
15. LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/14 NT 1:55.21 131
16. PETERMANS, Tiago BEL MHN/014882/13 2:03.55 1:56.69 126
17. TOBAC, Rik BEL KLSVZ/11147/14 2:03.02 2:05.97 100

13 - 14 ans

1. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/121:17.28 1:19.86 394
2. PAKER, Eren BEL CNSW/013488/111:21.89 1:22.38 359
3. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/111:21.57 1:22.44 358
4. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/111:20.16 1:22.64 356
5. CHERON, Théo BEL MHN/014028/11 1:27.57 1:22.99 351
6. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:30.53 1:24.54 332
7. MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:33.03 1:25.24 324
8. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:26.16 1:26.54 310
9. IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 NT 1:26.74 308

10. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/121:26.93 1:26.90 306
11. CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:29.13 1:28.66 288
12. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:27.56 1:29.23 282
13. STERKENDRIES, Boaz BEL KLSVZ/11139/11 1:32.84 1:33.60 245
14. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/111:28.92 1:37.25 218
15. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:39.11 1:37.88 214
16. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/121:45.26 1:42.45 186
17. DUCARME, Luca BEL MHN/014074/12 1:37.92 1:42.51 186
18. STERNIK-ZALESKI, Bruno POL CNSW/014744/121:46.36 1:43.70 180
19. COCRIAMONT, Théo BEL CNSN/014745/12 NT 1:43.72 180
20. ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:49.98 1:50.05 150
21. GRÉGOIRE, Mats BEL KLSVZ/11150/12 1:57.62 1:51.63 144
22. BERTRAND, Florent BEL MHN/014883/12 1:58.96 1:54.66 133
23. KOROGLU, Sinan BEL CNSN/014762/12 NT 1:56.03 128

forf.déc. GUAGNINI, Mistral BEL CNSW/014711/121:45.00

15 - 16 ans

1. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/101:09.38 1:10.32 578
2. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 1:15.21 1:16.59 447
3. GENIN, Alexandre BEL SCWR/11089/09 1:11.08 1:16.72 445
4. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:31.74 1:20.21 389
5. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/101:19.20 1:22.11 363
6. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:22.49 1:22.30 360
7. MASAITIS, Mantas BEL SCWR/11082/10 1:19.84 1:22.90 352
8. FLAMENT, Maxime BEL MHN/013381/10 1:25.26 1:24.73 330
9. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 1:27.78 1:25.72 319

10. DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 1:32.39 1:28.61 288
11. HUJOEL, Arnaud BEL CNSW/012025/09 NT 1:28.78 287
12. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:36.81 1:29.62 279
13. KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/101:41.66 1:30.67 269
14. RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:48.48 1:32.89 250
15. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 NT 1:36.09 226
16. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 1:34.74 1:37.39 217
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

17 ans et plus

1. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/061:06.30 1:06.75 675
2. HALAICHUK, Ivan BEL CNSW/011986/051:09.79 1:11.19 557
3. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/051:12.27 1:12.73 522
4. COTAN, Alexandru BEL ONS/014045/06 1:15.61 1:14.80 480
5. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:13.27 1:16.03 457
6. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/991:12.04 1:16.33 452
7. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/061:16.96 1:16.85 442
8. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/051:30.41 1:16.95 441
9. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/081:16.77 1:17.63 429

10. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:16.10 1:17.81 426
11. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/071:15.85 1:17.98 423
12. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/071:15.46 1:18.16 421
13. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:20.75 1:20.15 390
14. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/061:27.28 1:22.04 364
15. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 1:18.25 1:22.51 357
16. GARNIER, Terence BEL MHN/006936/07 1:21.23 1:23.67 343
17. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/081:21.63 1:24.74 330
18. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:28.23 1:26.00 316
19. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/071:28.02 1:29.03 284
20. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 NT 1:30.69 269
21. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:28.66 1:32.58 253
22. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/051:32.99 1:32.97 250
23. GYONGYOSI, Huba HUN CNSW/014719/081:33.06 1:38.27 211

disq. OSSOTCHENKO, Gabriel BEL CNSW/013984/07 NT
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

forf.nd. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:17.54
forf.nd. FONTAO NOVOA, Iago ESP RBP/012510/08 1:29.77

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
29-03-25 - 19:30 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/131:33.65 1:34.92 313
2. SOARES ALMEIDA, Anna BEL LAQUA/21573/141:33.76 1:34.97 312
3. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/141:36.10 1:35.37 308
4. PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/131:37.57 1:35.45 307
5. MASAITE, Milda BEL SCWR/21083/13 1:35.00 1:35.83 304
6. BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 1:35.14 1:35.86 303
7. TYAGI, Yashwini IND LAQUA/21570/141:47.52 1:44.00 237
8. PINNOCK, Anna BEL SCWR/21080/14 1:44.06 1:44.25 236
9. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:48.47 1:44.75 232

10. BOUDART, Lucie BEL KLSVZ/21137/13 1:49.96 1:47.24 217
11. GADEYNE, Olivia BEL LAQUA/21550/13 NT 1:47.60 214
12. POENARU, Maria ROU CNSN/014748/141:46.59 1:51.48 193
13. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/131:59.29 1:55.63 173
14. BIFOLCHI, Elena ITA CNSW/014548/14 NT 1:58.27 161
15. VAN BEGIN, Sarah BEL LAQUA/21677/131:57.85 1:58.44 161
16. ORPHANIDES, Alexia CYP CNSW/014412/14 NT 2:01.50 149
17. MOONS, Elene BEL LAQUA/21648/132:05.78 2:10.59 120
18. CREEMERS, Lieze BEL LAQUA/21671/14 NT 2:12.69 114
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 8, Dames, 100m Brasse

13 - 14 ans

1. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:22.19 1:24.60 442
2. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/111:23.44 1:26.74 410
3. MARC, Sarah BEL SCWR/21086/12 1:21.13 1:28.26 389
4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:29.49 1:30.67 359
5. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/121:32.41 1:31.39 350
6. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 1:28.87 1:31.81 345
7. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:32.59 1:36.29 299
8. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:40.82 1:41.19 258
9. CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/11 NT 1:42.52 248

forf.déc. JIMBO TENECELA, Rose BEL CNSW/014395/11 NT

15 - 16 ans

1. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:18.17 1:20.29 517
2. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:24.15 1:23.25 463
3. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/091:22.89 1:23.86 453
4. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 1:23.91 1:24.37 445JA 1
5. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:22.38 1:24.37 445JA 2
6. ROUX, Nina BEL MHN/009524/10 1:23.59 1:27.34 401
7. LAENEN, Febe BEL KLSVZ/21078/10 NT 1:29.54 372
8. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:31.13 1:32.24 341
9. MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:32.15 1:33.85 323

10. VAN BOXSTAEL, Nora BEL KLSVZ/21072/10 1:27.82 1:34.25 319
11. WATSON, Lily AUS CNSW/014695/101:32.59 1:34.37 318
12. SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 1:43.67 1:34.66 315
13. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 NT 1:34.83 313
14. PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:42.95 1:36.18 300
15. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:29.83 1:36.47 298
16. OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:34.00 1:37.77 286
17. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:35.89 1:37.86 285
18. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:33.65 1:38.18 282
19. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/091:40.02 1:38.38 281
20. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 NT 1:39.53 271
21. ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:37.36 1:39.79 269
22. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:43.21 1:41.67 254
23. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/101:44.43 1:41.79 253
24. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 1:51.30 1:52.09 190
25. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:50.98 1:55.03 175

forf.nd. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/101:43.43
forf.déc. KOPA, Leena EST CNSW/012490/101:43.37
forf.déc. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/091:20.34

17 ans et plus

1. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/071:13.84 1:14.73 641
2. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/071:18.01 1:20.20 518
3. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:13.78 1:21.11 501
4. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/021:22.95 1:22.78 471
5. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 1:20.46 1:23.11 466
6. CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 1:24.03 1:24.26 447
7. ALAYED, Mashael BEL CNSW/014223/061:25.57 1:25.16 433
8. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:23.38 1:25.27 431
9. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/071:28.98 1:29.21 377

10. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/078843/08 1:22.38 1:29.29 376
11. SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 1:26.03 1:30.36 362
12. LASCARACHE, Alexandra BEL SCWR/21087/07 1:27.42 1:32.52 338
13. MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:27.12 1:32.79 335
14. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:33.18 1:35.10 311
15. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 NT 1:35.13 310
16. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:34.91 1:35.92 303
17. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:33.71 1:38.56 279
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
29-03-25 - 20:04 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL SCR/014595/13 1:07.16 1:08.05 327
2. DEHOUST, Nolann BEL MHN/012908/13 1:09.18 1:09.32 309
3. ZERAIDI, Zakaria BEL SCC/012945/13 1:10.82 1:09.48 307
4. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 NT 1:11.71 279
5. BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 1:11.30 1:13.44 260
6. GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/131:13.42 1:15.82 236
7. TONA, Francesco BEL RBP/014012/13 1:19.41 1:16.21 233
8. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/131:17.48 1:16.58 229
9. MEMA, Brady BEL CNSN/014447/131:25.50 1:16.85 227

10. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/131:17.47 1:17.44 222
MAJED, Malek BEL CNSW/014414/131:22.94 1:17.44 222

12. GRELLIER, Oscar BEL SCWR/11079/14 1:17.39 1:19.00 209
13. NOWACKI, Mateusz POL CNSW/014691/131:21.13 1:19.60 204
14. LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 1:18.23 1:19.91 202
15. LAENEN, Cid BEL KLSVZ/11123/13 1:16.93 1:22.47 184
16. PETERMANS, Tiago BEL MHN/014882/13 1:29.42 1:23.65 176
17. HUSSEIN, Omar BEL CNSW/015014/141:29.14 1:25.41 165
18. YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 NT 1:27.00 156
19. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 1:30.57 1:29.05 146
20. LEROY, Tiago BEL CNSW/014547/141:35.00 1:35.31 119

forf.nd. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 1:13.38
forf.déc. GLERIA, Giovanni ITA CNSW/013530/131:10.81

13 - 14 ans

1. SANCHEZ CUADRADO, MiguelESP MHN/014885/11 1:02.99 1:01.22 449
2. MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:02.42 1:02.28 427
3. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:02.52 1:02.91 414
4. GARCIA, Thomas ITA CNSW/012483/111:03.16 1:04.00 393
5. EVERSONAS, Paulius BEL CNSW/012494/121:04.86 1:04.10 391
6. YANGINCI, Baris BEL WN/014168/11 1:05.01 1:04.97 376
7. ROBBA, Enrico ITA CNSW/012493/111:06.22 1:05.40 369
8. GORINI, Federico BEL CNSW/012484/111:05.53 1:06.20 355
9. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 1:08.33 1:07.58 334

10. CARDACI, Enzo BEL RBP/013409/11 1:09.35 1:07.76 331
11. PAKER, Eren BEL CNSW/013488/111:05.05 1:08.16 325
12. CHEN, Tommy BEL MHN/013152/11 1:07.17 1:08.67 318
13. CHABOTTIER, Largo BEL KLSVZ/11120/12 1:06.90 1:09.15 312
14. OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/121:09.79 1:09.77 303
15. DEJAIFFE, Edouard BEL CNSW/013476/121:10.01 1:10.23 298
16. IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 NT 1:11.09 287
17. STERNIK-ZALESKI, Bruno POL CNSW/014744/121:12.41 1:11.11 287
18. GUO, Louis CHN CNSW/014551/12 NT 1:12.11 275
19. VAN GORP, Lucas BEL KLSVZ/11126/12 1:13.45 1:12.21 274
20. ALKHORI, Lucas BEL RBP/013866/12 1:14.51 1:14.52 249
21. FEYTENS, Evan BEL RBP/011455/11 1:23.39 1:14.72 247
22. ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:18.30 1:15.50 239
23. BRUNO, Diego BEL WN/014384/12 1:15.17 1:15.65 238
24. BACHMANN, Philip BEL RBP/014996/12 1:20.39 1:17.04 225
25. STERKENDRIES, Boaz BEL KLSVZ/11139/11 1:19.02 1:17.47 222
26. PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/111:20.78 1:18.27 215
27. DUCARME, Luca BEL MHN/014074/12 1:18.31 1:18.98 209
28. DECLERQ, Arthur BEL KLSVZ/11141/11 1:20.67 1:19.02 209
29. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/121:25.95 1:21.81 188
30. COCRIAMONT, Théo BEL CNSN/014745/121:28.28 1:23.86 175
31. KOCSIS, Félix BEL RBP//11 NT 1:25.34 166
32. KOROGLU, Sinan BEL CNSN/014762/121:34.58 1:27.57 153
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 9, Garçons, 100m Libre, 13 - 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

33. BERTRAND, Florent BEL MHN/014883/12 1:39.33 1:38.82 106
forf.nd. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 1:06.86

forf.déc. GUAGNINI, Mistral BEL CNSW/014711/121:24.63

15 - 16 ans

1. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 55.77 58.21 523
2. GENIN, Alexandre BEL SCWR/11089/09 58.16 59.10 500
3. EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 59.96 1:00.09 475
4. GENCHEV, Alexandre BUL RBP/014239/10 1:00.52 1:00.22 472
5. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 59.49 1:00.99 455
6. MASAITIS, Mantas BEL SCWR/11082/10 59.32 1:01.46 444
7. YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 1:00.88 1:01.82 436
8. ROTA BULO, Enzo BEL ONS/012960/09 1:02.47 1:01.85 436
9. LASCARACHE, Christian BEL SCWR/11088/10 59.20 1:02.34 426

10. DEHAEN, Ferre BEL KLSVZ/11114/09 1:03.40 1:02.83 416
11. NICHITA, Maxim BEL RBP/014957/09 1:15.58 1:03.68 399
12. ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 1:05.91 1:04.93 377
13. BOEHM, Lennart GER CNSW/011656/101:05.88 1:04.94 376
14. HUJOEL, Arnaud BEL CNSW/012025/091:11.44 1:05.44 368
15. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:04.65 1:05.81 362
16. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:06.29 1:06.53 350
17. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:07.59 1:07.64 333
18. FLORES, Sébastien BEL KLSVZ/11115/09 1:09.10 1:07.81 331
19. RORIF, Nathanaël BEL MHN/012475/10 1:12.22 1:08.00 328
20. FLAMENT, Maxime BEL MHN/013381/10 1:09.59 1:09.64 305
21. BIFOLCHI, Diego BEL CNSW/014549/101:09.68 1:09.70 304
22. KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA CNSW/013265/101:21.34 1:11.60 281
23. DEMONTY, Gabriel BEL RBP/013410/10 1:13.32 1:15.42 240
24. AHMED, Simar BEL RBP/013408/10 1:24.77 1:18.06 217

disq. RENOTTE, Naël BEL MHN/014036/09 1:07.43
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. JORIS, Jesse BEL KLSVZ/11131/10 1:09.05

17 ans et plus

1. DEMAJ, Valdrim BEL CNSW/012589/03 53.97 53.90 659JA 1
2. HALAICHUK, Ivan BEL CNSW/011986/05 52.06 53.90 659JA 2
3. VERMAUT, Arthur BEL LAQUA/11595/06 54.57 53.90 659JA 3
4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 53.33 55.88 591
5. ZHU, Samson BEL CNSW/012235/08 59.84 56.76 564
6. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 56.75 57.38 546
7. DUFAYS, Louis BEL CNSW/014718/04 57.50 57.47 543
8. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 58.00 57.75 535
9. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 56.88 57.95 530

10. GARNIER, Terence BEL MHN/006936/07 57.32 58.00 529
11. DA CONCEICAO SOUSA, L. BEL CNSW/014460/05 55.83 58.07 527
12. MORATONA, Maxime FRA MHN/007076/06 56.78 58.33 520
13. IMAI, Shota JPN CNSW/014221/08 NT 59.04 501
14. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 58.30 59.09 500
15. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 59.42 59.14 499JA 1
16. MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 59.49 59.14 499JA 2
17. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 59.00 1:00.13 474
18. MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 57.28 1:00.32 470
19. SFAR, Mehdi TUN CNSW/013108/08 59.52 1:00.64 462
20. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/031:00.66 1:00.91 456
21. DERBAIX, Martin BEL SCC/015022/07 NT 1:01.05 453
22. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 1:03.05 1:01.16 451
23. CHAFWEHE, Théo BEL KLSVZ/11140/08 1:01.87 1:01.25 449
24. CAMBRON, Ward BEL KLSVZ/11058/06 59.32 1:02.22 428
25. ZAHARIE, Matei ROU CNSN/013625/081:02.60 1:03.02 412
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre, 17 ans et plus

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

26. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 1:01.76 1:03.38 405
27. FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/081:07.71 1:05.22 372
28. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 1:07.89 1:06.35 353
29. LASKA, Raphaël FRA CNSW/010619/051:08.78 1:07.90 329
30. GYONGYOSI, Huba HUN CNSW/014719/081:10.63 1:12.80 267

forf.nd. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 1:01.50
forf.nd. FONTAO NOVOA, Iago ESP RBP/012510/08 1:17.38

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
29-03-25 - 20:31 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. MASAITE, Milda BEL SCWR/21083/13 1:08.24 1:07.56 457
2. BULTOT EL KOUCHI, Inès BEL WN/013188/13 1:14.37 1:12.76 366
3. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:14.52 1:15.34 330
4. EL MOUSSAOUI, Mayssane BEL CNSW/013777/131:15.31 1:15.80 324
5. OZER, Nehir TUR CNSW/013485/131:20.96 1:16.09 320
6. SOARES ALMEIDA, Anna BEL LAQUA/21573/141:18.69 1:17.95 298
7. PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/131:22.92 1:20.46 271
8. ORPHANIDES, Alexia CYP CNSW/014412/141:28.02 1:21.56 260
9. PINNOCK, Anna BEL SCWR/21080/14 1:25.79 1:23.51 242

10. DAIL, Elin BEL CNSN/013660/141:26.81 1:23.59 241
11. KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/131:29.34 1:23.98 238
12. BOUDART, Lucie BEL KLSVZ/21137/13 1:31.91 1:26.58 217
13. BIFOLCHI, Elena ITA CNSW/014548/141:28.58 1:26.94 214
14. POENARU, Maria ROU CNSN/014748/141:30.30 1:28.33 204

13 - 14 ans

1. BESO, Clara ESP CNSW/013202/111:05.77 1:05.71 497
2. DZENE, Annika LAT CNSW/013210/121:05.99 1:06.07 489
3. MARC, Sarah BEL SCWR/21086/12 1:03.17 1:06.41 482
4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 1:07.54 1:07.95 449
5. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 1:07.53 1:09.68 417
6. STRELCIUNAITE, Agota LTU CNSW/014227/121:09.69 1:10.06 410
7. STARKIE ALVES, Emma POR CNSW/013110/111:10.53 1:10.55 402
8. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:08.97 1:11.94 379
9. JENKINS, Anabelle BEL CNSW/012548/111:12.09 1:12.74 366

10. SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 1:15.45 1:12.91 364
11. KECHAGIOGLOU, Elpiniki (Niki)GRE CNSW/012482/111:13.02 1:13.07 361
12. MAENE, Lea BEL MHN/012008/12 1:13.62 1:13.17 360
13. EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSW/013776/111:09.55 1:13.31 358
14. ZHUKOVA, Maria BEL CNSW/012761/121:14.43 1:13.53 355
15. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:09.89 1:14.21 345
16. ROOSEN, Tess BEL KLSVZ/21116/11 1:16.77 1:15.94 322
17. SOLTANI, Anahita BEL SCC/012948/11 1:16.53 1:16.33 317
18. CIULICA, Elena BEL CNSW/013813/111:21.39 1:21.46 261
19. OHLIGER, Aurélie BEL CNSW/013814/121:32.74 1:25.99 222
20. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 1:16.63 11:19.25

forf.nd. BARSZCZEWSKA, Julia BEL SCWR/21077/12 1:12.29
forf.déc. JIMBO TENECELA, Rose BEL CNSW/014395/11 NT
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 10, Dames, 100m Libre

15 - 16 ans

1. SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 1:13.78 1:01.36 611
2. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 1:00.75 1:01.89 595
3. MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/091:01.23 1:02.16 587
4. DYS, Maja POL CNSN/009447/091:03.35 1:02.59 575
5. LAENEN, Febe BEL KLSVZ/21078/10 1:01.74 1:03.22 558
6. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/091:04.41 1:04.16 534
7. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/101:05.69 1:06.07 489
8. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:08.02 1:06.35 483
9. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 1:04.86 1:06.43 481

10. XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/091:04.44 1:06.53 479
11. WATSON, Lily AUS CNSW/014695/101:05.50 1:06.81 473
12. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 1:06.13 1:07.02 468
13. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 1:05.43 1:07.14 466
14. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/091:05.96 1:07.30 463
15. NANNI, Audrey BEL CNSN/013622/091:05.34 1:07.49 459
16. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/101:07.20 1:08.59 437
17. VAN BOXSTAEL, Nora BEL KLSVZ/21072/10 1:05.90 1:09.47 421
18. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:09.65 1:09.63 418
19. MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 1:09.88 1:10.10 409
20. ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:06.96 1:10.41 404
21. NULLI, Anna ITA MHN/013909/10 1:11.25 1:10.50 402
22. OLLINGER, Lilly BEL CNSW/012491/091:10.34 1:10.55 402
23. CHAFWEHE, Vanina BEL KLSVZ/21135/10 1:07.69 1:10.65 400
24. AMADOU, Camille BEL KLSVZ/21092/10 1:09.80 1:10.76 398
25. LEHOUX, Nelly CAN RBP/012539/09 1:12.41 1:11.95 379
26. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:11.16 1:12.06 377
27. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 1:10.80 1:12.15 375
28. HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:09.42 1:12.36 372
29. VANOVA, Tatiana SVK CNSW/011642/101:10.96 1:12.57 369
30. MANGANO, Mara BEL RBP/014013/09 1:14.31 1:12.99 363
31. MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/101:12.78 1:14.20 345
32. ALLOING, Myrthe BEL KLSVZ/21063/09 1:12.77 1:14.21 345
33. PETIT, Louana BEL MHN/012737/10 1:16.38 1:14.41 342
34. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, L.BEL KLSVZ/21132/10 1:16.35 1:15.29 330
35. CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 1:13.57 1:16.44 316
36. MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 1:12.82 1:16.55 314
37. BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/091:16.62 1:16.56 314
38. OULAB BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 1:11.93 1:16.96 309
39. SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 1:18.11 1:17.83 299
40. OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/091:13.68 1:19.13 284
41. ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 1:20.52 1:19.22 283
42. HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/101:22.13 1:22.46 251
43. FERNANDEZ PEDRERA TARIK, M.BEL KLSVZ/21133/09 NT 1:23.85 239
44. DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 1:31.01 1:27.28 212

disq. ANTONACI, Martina ITA CNSW/015020/10 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/101:14.52
forf.déc. KOPA, Leena EST CNSW/012490/101:24.10
forf.déc. RENAUD, Alva FIN CNSW/011653/091:05.62

17 ans et plus

1. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 59.37 1:02.22 586
2. COLINET, Manon BEL CNSW/012926/071:02.69 1:03.19 559
3. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 59.96 1:03.43 553
4. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 1:02.89 1:03.59 549
5. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/021:01.75 1:04.17 534
6. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/071:04.69 1:04.66 522
7. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 1:02.24 1:04.74 520
8. JANVIER, Zoé BEL CNSW/013266/001:12.24 1:05.28 507
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 29-3-2025

Epreuve 10, Dames, 100m Libre, 17 ans et plus

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

9. ALAYED, Mashael BEL CNSW/014223/061:04.49 1:05.31 506
10. COLINET, Charlotte BEL CNSW/012927/071:04.47 1:05.32 506
11. BOU KHALED, Chloé LBN SCC/012946/07 1:05.38 1:06.27 485
12. CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 1:03.87 1:06.81 473
13. OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/071:06.57 1:07.38 461
14. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/021:05.51 1:08.05 448
15. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 1:10.82 1:08.25 444
16. VAN OUDENHOVE, Ninon BEL CNSW/004017/021:10.43 1:08.32 442
17. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/051:04.13 1:08.38 441
18. OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/010266/08 1:06.61 1:08.41 440
19. MALBECQ, Amandine BEL MHN/014035/08 1:09.05 1:08.69 435JA 1
20. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 1:09.35 1:08.69 435JA 2
21. HUPEZ, Isaline BEL MHN/014217/08 1:08.11 1:09.78 415
22. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/078843/08 1:06.02 1:09.96 412
23. VAN GORP, Clara BEL KLSVZ/21055/08 NT 1:11.35 388
24. BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 1:10.66 1:13.01 362
25. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:12.38 1:14.16 346
26. LASCARACHE, Alexandra BEL SCWR/21087/07 1:13.77 1:14.33 343
27. MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:10.50 1:15.91 322
28. VAN DER SCHUEREN, Margot BEL CNSW/014224/031:15.00 1:16.62 313
29. SIDANER, Amélie FRA RBP/014245/07 1:17.09 1:18.28 294


